
Kuva

Kaupungintalon tiloja voidaan hyödyntää opetukseen ainakin tämän lukuvuoden ajan.

Imatralla alkaa ukrainalaisten lasten opetus

Tiedote  17.8.2022 11:28

Opetusryhmiä perusteilla Kosken ja Vuoksenniskan koulukeskuksiin sekä kaupungintalolle.

Imatran kaupunki käynnistää Suomeen muuttaneille ukrainalaislapsille perusopetukseen valmistavaa opetusta.

Uudet opetusryhmät aloittavat virallisesti lokakuun alussa Kosken ja Vuoksenniskan koulukeskuksissa. Molempiin

koulukeskuksiin on tulossa yksi 12 oppilaan valmistava ryhmä.

─ Lisäksi kaupungintalolle tulee opetusryhmiä täksi lukukaudeksi. Kaupungintalolla opetuksen alkamisaika on vielä avoin,

opetus- ja nuorisopäällikkö Minna Rovio kertoo.

Kaupungintalolle on mahdollista perustaa aluksi neljästä kuuteen opetusryhmää yhteensä noin 60 lapselle.

Mikäli valmistavalle opetukselle on enemmän tarvetta, kaupungilla on valmius uusienkin ryhmien käynnistämiseen.

Kaupungintalolla opetusta voidaan tarvittaessa antaa niin kauan kunnes museotoiminnan käynnistäminen vaatii muuttoa

toisaalle. Kiinteistössä on aiemminkin toiminut koulu, kun Linnalan oppilaat tarvitsivat väistötiloja.

Oppilaiden määrästä ei tarkkaa tietoa

Valmistavan opetuksen ryhmiä on jo tällä hetkellä Kosken koulukeskuksessa eri kulttuureista muuttaneille.  Tässä ryhmässä

on jo muutamia sotaa paenneita ukrainalaislapsia. Oppilaita on niin ikään aloittanut jo myös Vuoksenniskalla.
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Valmistavassa opetuksessa keskitytään suomen kielen oppimiseen. Opetuksessa on mahdollista opiskella myös muita

oppiaineita. Noin vuoden jälkeen oppilas siirtyy omaan lähikouluun ikätason mukaiselle luokalle.

─ Olemme saaneet vastaanottokeskuksesta tiedon, että Imatralla asuu tällä hetkellä noin 50 ukrainalaista lasta. Ukrainalaisia

on tulossa kaupunkiin lisää, mutta meillä ei ole tietoa kuinka moni heistä on kouluiässä, valmistavaa opetusta koordinoiva,

Kosken koulukeskuksen johtava rehtori Johanna Ovaska sanoo.

Opettajien ja ohjaajien rekrytointi alkaa

Jokainen uusi valmistavan opetuksen ryhmä edellyttää yhtä opettajaa ja yhtä koulunkäynninohjaajaa.

Kaupunki on näinä päivinä avaamassa rekrytoinnin ammattilaisten palkkaamiseksi. Haku tapahtuu osoitteessa kuntarekry.fi

 

Lisätietoja:

Johtava rehtori Johanna Ovaska, p. 020 617 5813,        johanna.ovaska@imatra.fi

Opetus- ja nuorisopäällikkö Minna Rovio, p. 020 617 3404,  (Tavoitettavissa 22.8. jälkeen)minna.rovio@imatra.fi

 

Tiedotetta päivitetty 17.8. klo 9.50: Maininta, että Vuoksenniskalla on jo aloittanut ukrainalaisia oppilaita.
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